АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛИАШЕВСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

J*.oiAoIS№ $Gf

О проведении аттестации кандидата на должность руководителя
муниципальной образовательной организации

На основании части 4 статьи 51 Федерального закона от 29 декабря 2012
года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положения о
порядке аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей
муниципальных образовательных организаций муниципального образования
«Колпашевский район», утвержденного приказом Управления образования
Администрации Колпашевского района от 29.12.2017 № 1217 (далее -
Положение о порядке аттестации руководителей) и в целях проведения
аттестации кандидата на должность руководителя муниципальной
образовательной организации на соответствие требованиям, установленным
квалификационной характеристикой по должности «руководитель
образовательного учреждения»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить график проведения аттестации кандидата на должность

руководителя муниципальной образовательной организации муниципального
образования «Колпашевский район» (приложение).

2.Кандидату на должность руководителя муниципальной образовательной
организации муниципального образования «Колпашевский район», указанному
в приложении к настоящему приказу, предоставить секретарю муниципальной
аттестационной комиссии (О.Б.Анянова) до даты аттестации документы
согласно пункта 21 Положения о порядке аттестации руководителей.

3.Контроль исполнения приказа возложить на Н.В.Чернову, начальника
отдела развития образования Управления образования.

Начальник
Управления образования С.В.Браун

О.Б.Анянова
4 22 58

С приказом ознакомлены:
0 3  9

М  09 >
Анянова О.Б.
Чернова Н.В.

2

Приложение
к приказу Управления образования

ОТ--У. J, t'Ji № -f

Г рафик проведения аттестации кандидата на должность руководителя
муниципальной образовательной организации

муниципального образования «Колпашевский район»

№
п/п

Ф.И.О. Дата проведения
аттестации

Время проведения
аттестации

1. Альберти Лариса Александровна 30.08.2018 10.00 час.